
                                                                         Ценовник                     

   

      Опрема                                                              Dr 6                                                               Benzin                                               Benzin/plin(gpl) 

Металик боја         -                 �  �  

Аларм со имобилајзер         - �  �  

Електичен сончев кров         - �  �  

Електрични ретровизори со греачи         - �  �  

Задни паркинг сензори со камера за рикверц  -    �  �  

Предни и задни електрични стакла         - �  �  

4 воздушни перничиња         - �  �  

ABS+EPS+EBD+EBA+ASR         - �  �  

Hill Holder-Помош при тргнување на нагорнина         - �  �  

ТPMS –Контрола на притисок на пневматици         - �  �  

Регулирање на брзина од волан          - �  �  

Помошни светла при свртување         - �  �  

Follow me home         - �  �  

Алумински фелни  255/60/R18         - �  �  

Алумински фелни 2245/45/R20    1.000 e                                 -                                 - 

Поврзување на телефон Android I IOS         - �  �  

Регулирање на висина на волан         - �  �  

Резервна гума (само кај бензинска верзија)         - �  �  

Smart key          - �  �  

Автоматска двозонска клима          - �  �  

Мулти функционален преден потпирач за рака         - �  �  

LED предни задни дневни светла          - �  �  

Затемнети задни стакла       250e                                 -                  - 

Bi-color       450 e                   -                                 - 

ISO-FIX         - �  �  

 

Модел                cm               kw               ks         Цена со ДДВ        Цена во евра 

Dr 6 1.5 turbo              1.498               110              150        1.227.600 ден          19.900 евра 

Dr 6 1.5 benzin/GPL             1.498               110              150        1.289.600 ден          20.900 евра 


